
Š kolní jíd eln a,, Brno, Novol&ňská 10,

Smlouva o poskytování stravování dětí

Uzavřená mezi organizacemi:

Školní jídelna,Bmo, Novolíšeňská 10,příspěvková organizace
se sídlem : Novolíšeňská 2411/10, 628 00 Brno
Zastoupená ředitelkou Bc. Růženou Žižlavskou,
GSM: 774179419, e-mail: sjnovoli@volny.cz
IČO : 49466887 DIČ : CZ49466887
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně v oddílu Pr.,vložce Č.92
(dále jen ,,poskytovatel")

Zařízení Školního stravování Brno, Jihomoravské nám.2,přísp.org.
se sídlem : Jihomoravské nám. 1089/2, 627 00 Brno
Zastoupená ředitelkou Be. Ivanou Mollovou Farníkovou,
GSM: 720937153, e-mail: jidelna@sjslatina.cz
IČO: 605 560 05 DIČ: CZ60556005
(dále jen ,,účastník")

I.

Předmět smlouvy

Poskytování školního stravování dětem předškolního věku a s tím souvisejících dalších služeb
se řídí zákonem Č.561/2004 Sb., zejména pak prováděcími předpisy - Vyhláška č. 43/2006
Sb.,kterou se mění Vyhláška č. 14/2005 Sb. o předškolním vzdělávání a Vyhláška
Č.272/2021 Sb. o školním stravování. Poskytovatel se zavazuje, že bude účastníkovi
poskytovat školní stravováni" a s tím související další služby v souladu s příslušnými právními
předpisy.

II.

Specifikace služby

Technické, provozní, organizační a ekonomické podmínky poskytování školního
stravování.
Školní stravování bude poskytováno v době od 15.8.2022 do 26.8.2022
Strava bude vydávána v dohodnuté době:
dopol.přes. v 7.00 hod, oběd + odpol.svač: v 10.00 hod
Odvoz stravy je zajišťován účastníkem a přeprava stravy se řídí hygienickými předpisy.
Účastník dodá označené přepravní nádoby na stravu, poskytovatel podle nahlášeného počtu
dětí (den předem do 13 hod) připraví požadovanou stravu.
Účastník se zavazuje uhradit vystavenou fakturu za odebranou stravu v uplynulém měsíci na
účet poskytovatele : 51 831 621/0100.



III.

Cena - úhrada za poskytování služeb

Platby stravného dle vyhlášky Č.272/2021 Sb., o školním stravování je určena ve výši
finančního normativu na nákup potravin dle přílohy Č.2 :

Strávníci od 3 do 6 let
Přesnídávka 9 KČ
Oběd 30 Kč
Svačina 9 KČ

celkem potraviny 48 KČ
provozní náklady 26 KČ (věcné+osobní+zisk.přirážka)

celková částka (včetně DPH) 74 Kč/osoba/den bude fakturována účastníkovi
s uvedenými počty odebrané stravy - 1.fak potravinové náklady

2.fak provozní náklady

Cena za poskytnuté školní stravování se může měnit v závislosti na zrněně v kalkulaci.

IV.

Omezení, případně přerušení poskytování služeb

Poskytovatel je oprávněn na nezbytně nutnou dobu omezit poskytování služeb ze závažných
hygienických, organizačních, technických nebo provozních důvodů (např. havárie).

V.

Trvání smlouvy

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami
a uzavírá se na dobu určitou. Vypovědět ji může kterákoliv ze stran bez udání důvodu
písemnou výpovědí.

Poskytovatel může smlouvu vypovědět v případě, že účastník nedodržuje podmínky
stanovené touto smlouvou a příslušnými právními předpisy.

VI.

Závěrečná ustanovení

Tuto smlouvu lze měnit jen písemným dodatkem podepsaným odpovědnými zástupci obou
smluvních stran.
Smlouva se vyhotovuje v dvou stejnopisech , z nichž jednu obdrží poskytovatel a druhou
účastník. st,'ayová;ji brno,

' ..)n::i,avské nár; ?, 1""pěý°" olganizace

V Brně dne 27.4.2022 '(g 1¶.,..,.-U. .'Z,a5s,oô5 ,"'
r1 t"";ň', fn l" C íj

poskytovatel účastník

*r!::'R'==10,
PŠC: 628 00

Příspěvková organizace
ico: 494 66 887. DIČ: CZ4946®87

Tel ' 544 210 529


